Hai Bani Israil ingatlah akan ni'mat Allah yang telah Allah berikan kepada kalian dan penuhilah janji kalian kepada-Ku, (pasti) akan aku penuhi janji-Ku kepada kalian dan (hendaklah) hanya kepada-Ku kalian takut.

⁹ Ahmad Bin Musthafa al-Maraghi, *Tafsir al-Maraghi*, Syirkatu Maktabah wa Mathba'ah Mushthafa al-Baby al-halaby wa auladah : (Mesir : 1365H/1946M) Jilid 1, hal. 63.

إِسْرَائِيلَ هُوَ يَعْقُوبُ بْنُ إِسْحَاقَ بْنِ إِبْرَاهِيمَ الْخَلِيلِ عَلَيْهِمُ السَّلَامُ، وَبَنُوهُ: أَوْلَادُهُ، وَهُمْ الْيَهُودُ.
وَمَعْنَى إِسْرَائِيلَ صَفِي اللَّهِ، (تفسير المنير)

Menurut Wahbah Az-Zuhaily *Israil yaitu Ya'qub Bin Ishaq Bin Ibrahim al-Khalil alaihissalam, dan anak-anaknya dan keturunannya mereka adalah kaum Yahudi.

10. Tohir, Sya'roni, Jurnal da'wah STID MOHAMMAD NATSIR,
11. al-Maraghi, Ahmad Bin Musthafa, *TAFSIR AL-MARAGHI*, Penerbit : Syirkatu Maktabah wa Mathba'ah Mushthafa al-Baby al-halaby wa auladah : (Mesir : 1365H/1946M) Jilid 1.
12. *Muhammad Rasyid Bin Ali Ridha Bin Muhammad Syamsuddin Bin Muhammad Bahauddin Bin Manla Ali Khalifah al-Qalmany al-Husainy (wafat : 1354 H), Tafsir al-Manar,*